
Uchwała Nr 1906 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27.02.2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1701/2019 z dnia  

31 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie projektu 

pozakonkursowego w ramach naboru nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/19 dla Działania 6.4 

Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 

dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 

1431 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1701/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w  sprawie zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie projektu pozakonkursowego w ramach naboru nr 

RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/19 dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób 
wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie 

aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 poprzez 

aktualizację zapisu w uzasadnieniu.  

Wartość dofinansowania wynosi 983 523,35 PLN. Całkowita wartość projektu wynosi 1 035 287,74 
PLN. 

 

§ 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 1906 / 2020 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 27.02.2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1701/2019 z dnia  

31 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie projektu 

pozakonkursowego w ramach naboru nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/19 dla Działania 6.4 

Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 

dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Dnia 31.12.2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 1701/2019 odnoszącą 

się do zatwierdzenia do dofinansowania jednego projektu ujętego na liście rankingowej stanowiącej 

załącznik nr 1 do Uchwały.  W projekcie nr RPWP.06.04.01-30-0081/19 pt. „Maluch na start – 
pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gołuchów” złożonym przez Gminę Gołuchów zaszła 

konieczność wprowadzenia zmian w zakresie źródeł pochodzenia wkładu własnego. Punkt 5.2 

wniosku o dofinansowanie zostanie skorygowany zgodnie z informacjami zawartymi w pkt. 5.1.2 

wniosku (kwota 48 000,00 zł zostanie wykazana jako wkład prywatny, zmianie ulegnie kwota wkładu 
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego z 51 764,39 zł na 3 764,39 zł). W związku z 

powyższym istnieje konieczność zmiany Uchwały Nr 1701/2019 poprzez zmianę zapisów 

Uzasadnienia do ww. Uchwały w następującym zakresie: Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowią krajowe 

środki publiczne oraz środki prywatne: 155 293,17 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

Uchwały jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.04.01-30-0081/19 Gmina Gołuchów
"Maluch na start - pierwszy publiczny 

żłobek w Gminie Gołuchów"
91 1 035 287,74 zł 983 523,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi

Nr naboru: RPWP.06.04.01-IZ.00-30-001/19

Projekt, który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1906 / 2020  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.02.2020 r.


